2023年９月 1日
各 位

ジャフコ グループ株式会社

台湾 2号ファンドの最終クロージングに関するお知らせ

当社の 100％子会社であるジャフコアジア（JAFCO Investment (Asia Pacific ) Ltd；本社シンガ
ポール）は、台湾に現地法人（名称：JAFCO Taiwan Capital Management Consulting Corp.）
を有し、同地域での VC投資活動を行っています。

このたび、同台湾法人が FMC（Fund Management Company）として管理する 2本目のファン
ドとなる「JAFCO Taiwan II Venture Capital Limited Partnership」が、2023 年 8月 29日付で
最終クロージングを迎えましたのでお知らせいたします。同ファンドの総額は 30億台湾ドル（約
138億円）となり、2020 年に設立された 1号ファンドの 1.5倍の規模になりました。

ジャフコアジアでは、今回の新ファンドのクロージングを受けて、現地における良質な投資機会
創出をさらに進めて参ります。

記

１．ファンド名称
中国語名称: 台灣集富二號創業投資有限合夥
英語名称: JAFCO Taiwan II Venture Capital Limited Partnership

２．ファンド総額
30億台湾ドル（約 138億円）

以上

本件に関するお問い合わせ先
ジャフコ グループ株式会社 管理部広報担当
e-mail：pr@jafco.co.jp

ジャフコアジア ウェブサイト（https://www.jafcoasia.com）

https://www.jafcoasia.com/